
Septembre - Juillet
2025-2026*

Circuit 13a - 1 13a -2 13a - 8 13a - 3 18a Circuit 13a - 4 13a-8 ligne 2 ligne TAD 14 13a - 5 13a -6 13a - 7 
NÉVEZ, Kermen 06:58 - - - - CONCARNEAU, Collège des Sables Blancs 12:15 - - - 16:55
NÉVEZ, Kerangall 06:59 - - - - CONCARNEAU, Centre Ville Close - - 15:34 - - -
NÉVEZ, Port Manech/av. Océan 07:03 - - 08:02 - CONCARNEAU, Le Port 12:30 - - 15:45 17:00
NÉVEZ, Rue Ar Moor 07:04 - 08:03 - CONCARNEAU, Le Passage 12:35 - 15:43 15:50 17:05
NÉVEZ, Lanmeur 07:06 - - 08:03 - CONCARNEAU, Hôpital 12:37 - 15:45 15:51 17:06
NÉVEZ, Parcou Bras 07:07 - - 08:04 - CONCARNEAU, Le Porzou 12:38 14:55 15:47 15:55 17:10
NÉVEZ, Kerleun 07:10 - - 08:07 - CONCARNEAU, Douric Ar Zin 12:39 14:56 15:48 15:56 17:11
NÉVEZ, Trémorvézen - - 07:00 - 07:57 CONCARNEAU, Kerviniou 12:40 14:57 15:50 15:57 17:12
NÉVEZ, Chapelle Trémorvézen - - 07:01 - 07:56 TRÉGUNC, Pont Minaouët 12:41 14:59 15:51 16:00 17:13
NÉVEZ, Croix de Kerhorhen - - 07:02 - 07:54 TRÉGUNC, Kermao - 15:52 16:01 -
NÉVEZ, Rue des Iles - - 07:04 - 07:53 TRÉGUNC, Kerouel 12:43 15:01 15:53 16:02 17:15
TREGUNC, Le paradis-Chardons Bleus - - 07:05 - - TRÉGUNC, Kersaux 12:45 15:03 15:54 16:03 17:17
TRÉGUNC, Kersidan - - 07:06 - 07:50 TRÉGUNC, Bourg 12:47 15:05 15:58 16:04 17:19
TRÉGUNC, Keriquel - - 07:08 - TRÉGUNC, Bourg - départ ligne 14 TAD - - - 16:05  - -
NEVEZ, Botquelen - 06:56 - - TRÉGUNC, Roudouic 12:48 15:06 - - 16:05 17:21
NÉVEZ, Mairie 07:13 - 07:12 08:08 08:03 TRÉGUNC, Huellou 12:49 15:07 - - 16:06 17:22
NÉVEZ, Cimetière 07:16 - - - TRÉGUNC, Toul Car Furic 12:50 15:08 - - 16:07 17:23
NÉVEZ, Kernalec - 07:02 - 08:11 TRÉGUNC, Coat Pin - 15:09 - - 16:08 17:24
TRÉGUNC, Keriquel - 07:04 - 08:12 TRÉGUNC, Kerlogoden - 15:09 - - 16:08 17:24
TRÉGUNC, Saint Philibert - 07:06 - 08:14 TRÉGUNC, Lanenos - 15:10 - - 16:09 17:26
TRÉGUNC, Kerjean - 07:07 - 08:15 TRÉGUNC, Ruat - 15:11 - - 16:10 17:28
TRÉGUNC, Plage de Peuren - 07:09 - 08:17 TRÉGUNC, Kroaz Hent Tinaouët 12:52 15:12 - - 16:11 17:30
TRÉGUNC, Pointe de Trévignon - 07:10 - 08:18 TRÉGUNC, Trégonal 12:53 15:13 - - 16:12 17:32
TRÉGUNC, Trévignon - 07:12 - 08:19 TRÉGUNC, Keraoret 12:54 15:13 - - 16:13 17:33
TREGUNC, route de la pointe 07:12 08:20 TRÉGUNC, Keriquel Vihan 12:55 15:14 - - 16:14 17:34
TRÉGUNC, Stang Quelfen - 07:13 - 08:21 TRÉGUNC, Keriquel 12:55 15:14 - - 16:14 17:34
TRÉGUNC, Trégonal - 07:15 - 08:22 TRÉGUNC, Saint Philibert 12:57 15:16 - - 16:16 17:36
TRÉGUNC, Kroaz Hent Tinaouët - 07:16 - 08:23 TRÉGUNC, Kerdalidec 12:58 15:17 - - 16:17 17:37
TRÉGUNC, Toul Car Furic - 07:18 - 08:24 TREGUNC, route de la pointe 12:59 15:18 - - 16:18 17:38
TRÉGUNC, Huellou - 07:19 - 08:25 TRÉGUNC, Trévignon 12:59 15:18 - - 16:18 17:38
TRÉGUNC, Roudouic - 07:21 - 08:26 TRÉGUNC, Pointe de Trévignon 13:00 15:19 - - 16:19 17:39
TRÉGUNC, Kergleuhan 07:21 - - - TRÉGUNC, Plage de Peuren 13:01 15:20 - - 16:20 17:40
TRÉGUNC, Bourg 07:23 07:24 - 08:27 TRÉGUNC, Kersidan 13:02 15:21 - - 16:21 17:43
TRÉGUNC, Kersaux 07:25 - - 08:28 TRÉGUNC, Keriquel 13:03 15:23 - - 16:23 17:45
TRÉGUNC, Kerouel 07:27 - - 08:29 TRÉGUNC, Kernalec 13:04 15:24 - - 16:24 17:46
TRÉGUNC, Kermao 07:28 - - 08:30 NÉVEZ, Mairie 13:06 15:26 - - 16:26 17:49 17:49 *
TRÉGUNC, Pont Minaouët 07:29 - - 08:32 NÉVEZ, Cimetière 13:09 - - - - 17:52 I
CONCARNEAU, Kerviniou 07:31 - - 08:34 NÉVEZ, Kerleun 13:11 15:29 - - 16:29 17:55 I
CONCARNEAU, Le Porzou 07:35* 07:36 - 08:38 * NÉVEZ, Parcou Bras 13:12 15:31 - - 16:31 17:57 I
CONCARNEAU, Hôpital - 07:37 - NÉVEZ, Lanmeur 13:13 15:32 - - 16:32 17:58 I
CONCARNEAU, le Passage - 07:38 - NÉVEZ, Port Manech 13:15 15:35 - - 16:35 18:00 I
CONCARNEAU, Square - 07:47 - NÉVEZ, Kerangall 13:17 15:37 - - 16:37 18:02 I
CONCARNEAU, Collège des Sables Blancs - 07:50 - 08:50 NÉVEZ, Kermen 13:19 15:39 - - 16:39 18:04 I

NÉVEZ, Trémorvézen - - - 16:25 - - 18:00
NEVEZ, Chapelle Trémorvézen - - - 16:24 - - 18:01
NÉVEZ, Croix de Kerhorhen - - - 16:20 - - 18:04

07:18 correspondance Névez Mairie NÉVEZ, Rue des Iles - - - 16:22 - - 18:05
NEVEZ, Botquelen 13:29 15:49 - - 18:14 -
TREGUNC, Le paradis-Chardons Bleus - - - - - 18:07

* Pour collège / lycée Saint Joseph prendre la ligne 13b

Transport à la demande - ligne 14 - sur réservation préalable au 02.98.60.55.55. ou via site Coralie : www.coralie-cca.fr  ou application TAD Coralie (disponible sur Play store et Apple store)

* sous réserve de modification
Plus d'infos 02 98 60 55 55

Jours de fonctionnement

uniquement en période scolaire

Jours de fonctionnement Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

uniquement en période scolaire

du lundi au vendredi Mercredi

   NEVEZ  TREGUNC CONCARNEAU


